

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Viçosa
Prefeitura Municipal de Viçosa/RN
Registro de Preços Eletrônico - 013/2021 - PE

Resultado da Homologação

Item:	0001
Descrição:	SABÃO EM PÓ 500G
Quantidade:	550
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,94
Valor Final:	1,30
Valor Total:	715,00
Situação:	Homologado em 10/05/2021 16:55:02 Por: VICTOR RAMON ALVES
Nome da Empresa:	SUPERMERCADO SERRANO EIRELI
Modelo:	Marilux
Item:	0002
Descrição:	SABONETE LÍQUIDO 1000ML
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,18
Valor Final:	5,99
Valor Total:	718,80
Situação:	Homologado em 10/05/2021 16:55:02 Por: VICTOR RAMON ALVES
Nome da Empresa:	SUPERMERCADO SERRANO EIRELI
Modelo:	Marilux
Item:	0003
Descrição:	SACO PARA LIXO 30L - EMBALAGEM COM 100 UND
Quantidade:	240
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	18,87
Valor Final:	13,18
Valor Total:	3.163,20
Situação:	Homologado em 10/05/2021 16:55:02 Por: VICTOR RAMON ALVES
Nome da Empresa:	SUPERMERCADO SERRANO EIRELI
Modelo:	Rava
Item:	0004
Descrição:	SACO PARA LIXO 60L - EMBALAGEM COM 100 UND
Quantidade:	240
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	20,35
Valor Final:	9,35
Valor Total:	2.244,00
Situação:	Homologado em 10/05/2021 16:55:02 Por: VICTOR RAMON ALVES
Nome da Empresa:	SUPERMERCADO SERRANO EIRELI
Modelo:	Rava
Item:	0005
Descrição:	SACO PARA LIXO 100L - EMBALAGEM COM 100 UND
Quantidade:	240
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	27,83
Valor Final:	17,27
Valor Total:	4.144,80
Situação:	Homologado em 10/05/2021 16:55:02 Por: VICTOR RAMON ALVES
Nome da Empresa:	SUPERMERCADO SERRANO EIRELI
Modelo:	Rava
Item:	0006
Descrição:	VASSOURA DE PALHA
Quantidade:	1.200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,09
Valor Final:	1,63
Valor Total:	1.956,00
Situação:	Homologado em 10/05/2021 16:55:02 Por: VICTOR RAMON ALVES
Nome da Empresa:	SUPERMERCADO SERRANO EIRELI
Modelo:	Palha
Item:	0007

Descrição:	VASSOURA DE PELO 30 CM COM CABO
Quantidade:	70
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,99
Valor Final:	9,79
Valor Total:	685,30
Situação:	Homologado em 10/05/2021 16:55:02 Por: VICTOR RAMON ALVES
Nome da Empresa:	SUPERMERCADO SERRANO EIRELI
Modelo:	AVNS
Item:	0008
Descrição:	ÁGUA SANITÁRIA 1 LITRO
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,54
Valor Final:	1,67
Valor Total:	1.670,00
Situação:	Homologado em 10/05/2021 16:55:02 Por: VICTOR RAMON ALVES
Nome da Empresa:	SUPERMERCADO SERRANO EIRELI
Modelo:	Marilux
Item:	0009
Descrição:	ÁLCOOL GEL 500ML
Quantidade:	240
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,45
Valor Final:	6,00
Valor Total:	1.440,00
Situação:	Homologado em 10/05/2021 16:55:02 Por: VICTOR RAMON ALVES
Nome da Empresa:	SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA
Modelo:	ÁLCOOL EM GEL
Item:	0010
Descrição:	ACIDO MURIÁTICO 500ML
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,85
Valor Final:	2,84
Valor Total:	568,00
Situação:	Homologado em 10/05/2021 16:55:02 Por: VICTOR RAMON ALVES
Nome da Empresa:	SUPERMERCADO SERRANO EIRELI
Modelo:	Marilux
Item:	0011
Descrição:	FÓSFORO - MAÇO COM 10 CX COM 40 FOSFOROS CADA
Quantidade:	70
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,53
Valor Final:	3,19
Valor Total:	223,30
Situação:	Homologado em 10/05/2021 16:55:02 Por: VICTOR RAMON ALVES
Nome da Empresa:	SUPERMERCADO SERRANO EIRELI
Modelo:	Queluz
Item:	0012
Descrição:	ESPONJA DE LÃ DE AÇO - PACOTE COM 08 UND
Quantidade:	240
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,65
Valor Final:	1,09
Valor Total:	261,60
Situação:	Homologado em 10/05/2021 16:55:02 Por: VICTOR RAMON ALVES
Nome da Empresa:	SUPERMERCADO SERRANO EIRELI
Modelo:	Assolan
Item:	0013
Descrição:	AMACIANTE 2 LT
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,01
Valor Final:	4,27
Valor Total:	512,40
Situação:	Homologado em 10/05/2021 16:55:02 Por: VICTOR RAMON ALVES
Nome da Empresa:	SUPERMERCADO SERRANO EIRELI
Modelo:	Marilux
Item:	0014
Descrição:	ÁLCOOL LÍQUIDO 70% - 500 ML

Quantidade:	240
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,13
Valor Final:	4,50
Valor Total:	1.080,00
Situação:	Homologado em 10/05/2021 16:55:02 Por: VICTOR RAMON ALVES
Nome da Empresa:	SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA
Modelo:	ÁLCOOL
Item:	0015
Descrição:	PAPEL TOALHA - PACOTE COM 02 ROLOS COM 50 TOALHAS 22 X 20 CM CADA
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,17
Valor Final:	5,54
Valor Total:	1.108,00
Situação:	Homologado em 10/05/2021 16:55:02 Por: VICTOR RAMON ALVES
Nome da Empresa:	SUPERMERCADO SERRANO EIRELI
Modelo:	Absoluto
Item:	0016
Descrição:	ESCOVA SANITÁRIA
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,74
Valor Final:	7,86
Valor Total:	393,00
Situação:	Homologado em 10/05/2021 16:55:02 Por: VICTOR RAMON ALVES
Nome da Empresa:	SUPERMERCADO SERRANO EIRELI
Modelo:	Sanilux
Item:	0017
Descrição:	CERA LÍQUIDA 500ML
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,23
Valor Final:	3,99
Valor Total:	399,00
Situação:	Homologado em 10/05/2021 16:55:02 Por: VICTOR RAMON ALVES
Nome da Empresa:	SUPERMERCADO SERRANO EIRELI
Modelo:	Guarani
Item:	0018
Descrição:	COPO DESCARTÁVEL 300ML - PACOTE COM 100 UND
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,41
Valor Final:	4,99
Valor Total:	1.497,00
Situação:	Homologado em 10/05/2021 16:55:02 Por: VICTOR RAMON ALVES
Nome da Empresa:	SUPERMERCADO SERRANO EIRELI
Modelo:	FC
Item:	0019
Descrição:	DESINFETANTE 2 LT
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,66
Valor Final:	3,65
Valor Total:	3.650,00
Situação:	Homologado em 10/05/2021 16:55:02 Por: VICTOR RAMON ALVES
Nome da Empresa:	Sinergia Comercio e Serviços Eireli
Modelo:	CONFORME EDITAL
Item:	0020
Descrição:	POLIDOR DE ALUMÍNIO 500ML
Quantidade:	240
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,00
Valor Final:	1,49
Valor Total:	357,60
Situação:	Homologado em 10/05/2021 16:55:02 Por: VICTOR RAMON ALVES
Nome da Empresa:	SUPERMERCADO SERRANO EIRELI
Modelo:	Tiju
Item:	0021
Descrição:	DESODORANTE AMBIENTAL AEROSOL 400ML
Quantidade:	200

Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,45
Valor Final:	9,39
Valor Total:	1.878,00
Situação:	Homologado em 10/05/2021 16:55:02 Por: VICTOR RAMON ALVES
Nome da Empresa:	Sinergia Comercio e Serviços Eireli
Modelo:	CONFORME EDITAL
Item:	0022
Descrição:	DETERGENTE 500ML
Quantidade:	240
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,63
Valor Final:	1,19
Valor Total:	285,60
Situação:	Homologado em 10/05/2021 16:55:02 Por: VICTOR RAMON ALVES
Nome da Empresa:	SUPERMERCADO SERRANO EIRELI
Modelo:	Marilux
Item:	0023
Descrição:	FLANELA 40 X 60 CM
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,87
Valor Final:	1,52
Valor Total:	304,00
Situação:	Homologado em 10/05/2021 16:55:02 Por: VICTOR RAMON ALVES
Nome da Empresa:	FRANCISCA LUCIANA PEREIRA 00933346484
Modelo:	UND
Item:	0024
Descrição:	GUARDANAPO DE PAPEL 14 X14 CM - PACOTE COM 50 UND
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,99
Valor Final:	1,02
Valor Total:	102,00
Situação:	Homologado em 10/05/2021 16:55:02 Por: VICTOR RAMON ALVES
Nome da Empresa:	Sinergia Comercio e Serviços Eireli
Modelo:	CONFORME O EDITAL
Item:	0025
Descrição:	RODO MÉDIO 30 CM
Quantidade:	70
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,94
Valor Final:	4,12
Valor Total:	288,40
Situação:	Homologado em 10/05/2021 16:55:02 Por: VICTOR RAMON ALVES
Nome da Empresa:	SUPERMERCADO SERRANO EIRELI
Modelo:	Cristal
Item:	0026
Descrição:	LIMPA PISOS 1 LT
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,38
Valor Final:	2,69
Valor Total:	538,00
Situação:	Homologado em 10/05/2021 16:55:02 Por: VICTOR RAMON ALVES
Nome da Empresa:	SUPERMERCADO SERRANO EIRELI
Modelo:	Marilux
Item:	0027
Descrição:	LUSTRA MÓVEIS 200ML
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,30
Valor Final:	3,55
Valor Total:	426,00
Situação:	Homologado em 10/05/2021 16:55:02 Por: VICTOR RAMON ALVES
Nome da Empresa:	SUPERMERCADO SERRANO EIRELI
Modelo:	Nobre
Item:	0028
Descrição:	PANO DE CHÃO 42 X 60CM
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade

Valor Referência	3,71
Valor Final:	2,03
Valor Total:	406,00
Situação:	Homologado em 10/05/2021 16:55:02 Por: VICTOR RAMON ALVES
Nome da Empresa:	FRANCISCA LUCIANA PEREIRA 00933346484
Modelo:	UND
<hr/>	
Item:	0029
Descrição:	PASTILHA SANITÁRIA 35 G
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,11
Valor Final:	1,49
Valor Total:	447,00
Situação:	Homologado em 10/05/2021 16:55:02 Por: VICTOR RAMON ALVES
Nome da Empresa:	SUPERMERCADO SERRANO EIRELI
Modelo:	Marilux
<hr/>	
Item:	0030
Descrição:	PAPEL HIGIÊNICO PACOTE COM 04 UND
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,53
Valor Final:	1,55
Valor Total:	775,00
Situação:	Homologado em 10/05/2021 16:55:02 Por: VICTOR RAMON ALVES
Nome da Empresa:	SUPERMERCADO SERRANO EIRELI
Modelo:	Novo
<hr/>	
Item:	0031
Descrição:	QUEROSENE 1 LT
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,80
Valor Final:	8,99
Valor Total:	899,00
Situação:	Homologado em 10/05/2021 16:55:02 Por: VICTOR RAMON ALVES
Nome da Empresa:	SUPERMERCADO SERRANO EIRELI
Modelo:	Líder
<hr/>	
Item:	0032
Descrição:	LUVAS DESCARTÁVEL TAM. M
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,02
Valor Final:	4,04
Valor Total:	606,00
Situação:	Homologado em 10/05/2021 16:55:02 Por: VICTOR RAMON ALVES
Nome da Empresa:	SUPERMERCADO SERRANO EIRELI
Modelo:	Sanro
<hr/>	
Item:	0033
Descrição:	SABÃO EM BARRA 1 KG
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,93
Valor Final:	5,99
Valor Total:	898,50
Situação:	Homologado em 10/05/2021 16:55:02 Por: VICTOR RAMON ALVES
Nome da Empresa:	SUPERMERCADO SERRANO EIRELI
Modelo:	Guarani
<hr/>	
Item:	0034
Descrição:	PÁ PARA LIXO DE PLÁSTICO COM CABO 80 CM
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,60
Valor Final:	3,25
Valor Total:	162,50
Situação:	Homologado em 10/05/2021 16:55:02 Por: VICTOR RAMON ALVES
Nome da Empresa:	FRANCISCA LUCIANA PEREIRA 00933346484
Modelo:	UND
<hr/>	
Item:	0035
Descrição:	BALDE PLÁSTICO 10LT
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,03

Valor Final:	6,44
Valor Total:	322,00
Situação:	Homologado em 10/05/2021 16:55:02 Por: VICTOR RAMON ALVES
Nome da Empresa:	SUPERMERCADO SERRANO EIRELI
Modelo:	Lumar
Item:	0036
Descrição:	COLHER DESCARTÁVEL PACOTE COM 50 UND
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,17
Valor Final:	3,86
Valor Total:	193,00
Situação:	Homologado em 10/05/2021 16:55:02 Por: VICTOR RAMON ALVES
Nome da Empresa:	SUPERMERCADO SERRANO EIRELI
Modelo:	Prafeira
Item:	0037
Descrição:	COPO DESCARTÁVEL PARA CAFÉ PACOTE COM 100 UND
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,89
Valor Final:	2,87
Valor Total:	574,00
Situação:	Homologado em 10/05/2021 16:55:02 Por: VICTOR RAMON ALVES
Nome da Empresa:	SUPERMERCADO SERRANO EIRELI
Modelo:	Happy
Item:	0038
Descrição:	DETERGENTE 2 LT
Quantidade:	240
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,67
Valor Final:	4,40
Valor Total:	1.056,00
Situação:	Homologado em 10/05/2021 16:55:02 Por: VICTOR RAMON ALVES
Nome da Empresa:	SUPERMERCADO SERRANO EIRELI
Modelo:	Marilux
Item:	0039
Descrição:	ESPONJA DUPLA FACE
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,74
Valor Final:	0,59
Valor Total:	177,00
Situação:	Homologado em 10/05/2021 16:55:02 Por: VICTOR RAMON ALVES
Nome da Empresa:	SUPERMERCADO SERRANO EIRELI
Modelo:	Limpabela
Item:	0040
Descrição:	INSETICIDA AEROSOL 300 ML
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,02
Valor Final:	10,99
Valor Total:	329,70
Situação:	Homologado em 10/05/2021 16:55:02 Por: VICTOR RAMON ALVES
Nome da Empresa:	SUPERMERCADO SERRANO EIRELI
Modelo:	Uffa
Item:	0041
Descrição:	INSETICIDA AEROSOL 400 ML PARA CUPIM
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,78
Valor Final:	11,49
Valor Total:	229,80
Situação:	Homologado em 10/05/2021 16:55:02 Por: VICTOR RAMON ALVES
Nome da Empresa:	SUPERMERCADO SERRANO EIRELI
Modelo:	Uffa
Item:	0042
Descrição:	NAFTALINA PACOTE COM 50 G
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,10
Valor Final:	1,09

Valor Total:	21,80
Situação:	Homologado em 10/05/2021 16:55:02 Por: VICTOR RAMON ALVES
Nome da Empresa:	SUPERMERCADO SERRANO EIRELI
Modelo:	Guarani
Item:	0043
Descrição:	LIMPA VIDROS 500 ML
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,79
Valor Final:	3,30
Valor Total:	66,00
Situação:	Homologado em 10/05/2021 16:55:02 Por: VICTOR RAMON ALVES
Nome da Empresa:	SUPERMERCADO SERRANO EIRELI
Modelo:	Zap
Item:	0044
Descrição:	FACA DESCARTÁVEL - PACOTE COM 50 UND
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,14
Valor Final:	3,84
Valor Total:	192,00
Situação:	Homologado em 10/05/2021 16:55:02 Por: VICTOR RAMON ALVES
Nome da Empresa:	SUPERMERCADO SERRANO EIRELI
Modelo:	Prafesta
Item:	0045
Descrição:	GARFO DESCARTÁVEL - PACOTE COM 50 UND
Quantidade:	70
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,00
Valor Final:	3,76
Valor Total:	263,20
Situação:	Homologado em 10/05/2021 16:55:02 Por: VICTOR RAMON ALVES
Nome da Empresa:	SUPERMERCADO SERRANO EIRELI
Modelo:	Prafesta
Item:	0046
Descrição:	PRATO DESCARTÁVEL 20 CM - PACOTE COM 10 UND
Quantidade:	70
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,20
Valor Final:	2,09
Valor Total:	146,30
Situação:	Homologado em 10/05/2021 16:55:02 Por: VICTOR RAMON ALVES
Nome da Empresa:	SUPERMERCADO SERRANO EIRELI
Modelo:	FC
Item:	0047
Descrição:	BALDE DE PLÁSTICO 20 LT
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,07
Valor Final:	12,88
Valor Total:	257,60
Situação:	Homologado em 10/05/2021 16:55:02 Por: VICTOR RAMON ALVES
Nome da Empresa:	SUPERMERCADO SERRANO EIRELI
Modelo:	Lumar
Item:	0048
Descrição:	XÍCARA DE CHÁ - 200 ML COM PIRES (CONJUNTO COM SEIS)
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,43
Valor Final:	10,42
Valor Total:	208,40
Situação:	Homologado em 10/05/2021 16:55:02 Por: VICTOR RAMON ALVES
Nome da Empresa:	SUPERMERCADO SERRANO EIRELI
Modelo:	Nadir
Item:	0049
Descrição:	COLHER DE SOPA EM AÇO INOX
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,66
Valor Final:	3,49
Valor Total:	174,50

Situação: Homologado em 10/05/2021 16:55:02 Por: VICTOR RAMON ALVES
Nome da Empresa: SUPERMERCADO SERRANO EIRELI
Modelo: Brinox

Item: 0050
Descrição: GARFO EM AÇO INOX
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 4,12
Valor Final: 3,74
Valor Total: 187,00
Situação: Homologado em 10/05/2021 16:55:02 Por: VICTOR RAMON ALVES
Nome da Empresa: SUPERMERCADO SERRANO EIRELI
Modelo: Brinox

Item: 0051
Descrição: FACA (TALHER) EM AÇO INOX
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 3,77
Valor Final: 3,74
Valor Total: 187,00
Situação: Homologado em 10/05/2021 16:55:02 Por: VICTOR RAMON ALVES
Nome da Empresa: SUPERMERCADO SERRANO EIRELI
Modelo: Brinox

Item: 0052
Descrição: COPO DE VIDRO 360 ML (CONJUNTO COM 06 PEÇAS)
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 28,67
Valor Final: 25,76
Valor Total: 1.030,40
Situação: Homologado em 10/05/2021 16:55:02 Por: VICTOR RAMON ALVES
Nome da Empresa: SUPERMERCADO SERRANO EIRELI
Modelo: Nadir

Item: 0053
Descrição: JARRA DE VIDRO - 1500 ML
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 14,81
Valor Final: 14,79
Valor Total: 147,90
Situação: Homologado em 10/05/2021 16:55:02 Por: VICTOR RAMON ALVES
Nome da Empresa: SUPERMERCADO SERRANO EIRELI
Modelo: Nadir

Item: 0054
Descrição: BANDEJA INOX COM ALÇA 40 CM
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 36,33
Valor Final: 36,29
Valor Total: 362,90
Situação: Homologado em 10/05/2021 16:55:02 Por: VICTOR RAMON ALVES
Nome da Empresa: SUPERMERCADO SERRANO EIRELI
Modelo: Brinox

Item: 0055
Descrição: PRATO DE VIDRO TEMPERADO (CONJUNTO COM 6 UND)
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 32,84
Valor Final: 32,79
Valor Total: 655,80
Situação: Homologado em 10/05/2021 16:55:02 Por: VICTOR RAMON ALVES
Nome da Empresa: SUPERMERCADO SERRANO EIRELI
Modelo: Nadir

Item: 0056
Descrição: AVENTAL DE COZINHA
Quantidade: 25
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 5,73
Valor Final: 5,71
Valor Total: 142,75
Situação: Homologado em 10/05/2021 16:55:02 Por: VICTOR RAMON ALVES

Nome da Empresa:	SUPERMERCADO SERRANO EIRELI
Modelo:	Boa Sorte
Item:	0057
Descrição:	TOUCA DESCARTÁVEL - PACOTE COM 100 UND
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	50,30
Valor Final:	22,49
Valor Total:	449,80
Situação:	Homologado em 10/05/2021 16:55:02 Por: VICTOR RAMON ALVES
Nome da Empresa:	SUPERMERCADO SERRANO EIRELI
Modelo:	Nobre
Item:	0058
Descrição:	PAPEL ALUMÍNIO 30 CM - ROLO COM 100 MT
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	45,12
Valor Final:	45,11
Valor Total:	2.255,50
Situação:	Homologado em 10/05/2021 16:55:02 Por: VICTOR RAMON ALVES
Nome da Empresa:	SUPERMERCADO SERRANO EIRELI
Modelo:	Mello
Item:	0059
Descrição:	PAPEL FILME PVC - ROLO COM 100 MT
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	49,30
Valor Final:	47,87
Valor Total:	2.393,50
Situação:	Homologado em 10/05/2021 16:55:02 Por: VICTOR RAMON ALVES
Nome da Empresa:	SUPERMERCADO SERRANO EIRELI
Modelo:	Lusafilm
Item:	0060
Descrição:	SABONETE EM BARRA 120G
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,20
Valor Final:	1,19
Valor Total:	59,50
Situação:	Homologado em 10/05/2021 16:55:02 Por: VICTOR RAMON ALVES
Nome da Empresa:	SUPERMERCADO SERRANO EIRELI
Modelo:	Even
Item:	0061
Descrição:	GUARDANAPO DE PANO 50x50CM
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,83
Valor Final:	3,49
Valor Total:	174,50
Situação:	Homologado em 10/05/2021 16:55:02 Por: VICTOR RAMON ALVES
Nome da Empresa:	SUPERMERCADO SERRANO EIRELI
Modelo:	Boa Sorte
Item:	0062
Descrição:	XAMPU INFANTIL 250ML
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,28
Valor Final:	9,59
Valor Total:	959,00
Situação:	Homologado em 10/05/2021 16:55:02 Por: VICTOR RAMON ALVES
Nome da Empresa:	SUPERMERCADO SERRANO EIRELI
Modelo:	Xuxinha
Item:	0063
Descrição:	CREME DENTAL INFANTIL 90MG
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,46
Valor Final:	3,96
Valor Total:	2.376,00
Situação:	Homologado em 10/05/2021 16:55:02 Por: VICTOR RAMON ALVES
Nome da Empresa:	SUPERMERCADO SERRANO EIRELI

Modelo:	Trá-lá-lá
Item:	0064
Descrição:	CONDICIONADOR INFANTIL 200ML
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,33
Valor Final:	6,97
Valor Total:	1.045,50
Situação:	Homologado em 10/05/2021 16:55:02 Por: VICTOR RAMON ALVES
Nome da Empresa:	SUPERMERCADO SERRANO EIRELI
Modelo:	Xuxinha
Item:	0065
Descrição:	ESCOVA DE DENTE INFANTIL
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,86
Valor Final:	3,00
Valor Total:	3.000,00
Situação:	Homologado em 10/05/2021 16:55:02 Por: VICTOR RAMON ALVES
Nome da Empresa:	SUPERMERCADO SERRANO EIRELI
Modelo:	KessKid

VICTOR RAMON ALVES
Autoridade Competente